
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 20 1 9-0088 8
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

SMLUVNÍ STRANY:

1.1 Objednatel

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Se sídlem:
Zapsaná u Krajského soudu: 
Zastoupená:

Zástupce pro věci technické: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mailová adresa:

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Ing. David Votava - generální ředitel a člen 
představenstva společnosti

specialista technik správy majetku 
49099451
CZ49099451
Komerční banka, a.s.
3507501/0100

1.2 Zhotovitel

JOPO CONSTRUCTIONS a.s.

Se sídlem:
Zapsaná u městského soudu: 
Zastoupená:
Zástupce pro věci technické:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon i fax:
E-mailová adresa:

Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město
v Praze, oddíl B, vložka 17543

předseda představenstva 
technický ředitel, tel.:^^H 

25454501
CZ25454501
ČSOB, a.s.
262053620/0300

Objednatel a zhotovitel uzavírají tento dodatek č. 2. smlouvy o dílo, která byla uzavřena v Teplicích 
27.6.2019 pod č. 2019_00888, a to za účelem aktualizace smluvního rozpočtu a za účelem úpravy záruk 
akce Oprava opěrné zdi, nákladové rampy, chodníků a oprava obrubníků parkoviště v areálu GŘ 
Teplice, Přítkovská 1689, 415 50 Teplice.

Ve smlouvě v bodě 6.1. dochází k úpravě záruky v souladu s předávacím protokolem tak, že záruka na 
nátěry stávajících vrat a rámů je platná do 15.4.2020. Ostatní záruky v bodě 6.1. zůstávají v platnosti a 
nic se u nich nemění.

Důvody změny rozpočtu jsou tyto : v průběhu stavby došlo k některým změnám, které vyplynuly ze 
zjištění skutečného stavu, který si je vynutil (změna skladby rampy po ubourání stávajících prvků, 
částečně nová vrata místo repase po zjištění stavu pod nátěrem, tloušťka reprofilace opěrné stěny 
sanační maltou, nová kanalizační šachta, bourání stávající opěrné zíďky okraje parkoviště a její 
nahrazení novým monolitickým blokem, větší tloušťka stávajícího živičného krytu atd.).



Změny byla odsouhlasena komisí pro výběr zakázek SčVK a k odsouhlasení byly přiloženy podrobná 
rekapitulace změn a podrobný rozpočet skutečného provedení.

Ve smlouvě v bodě 4.1. se tedy mění výše částky :

o původní cena byla 2.280.385,56 Kč bez DPH
o nová cena je 2.592.813,92 Kč bez DPH
o navýšení je 312.428,36 Kč bez DPH

V Teplicích dne ■ ■ ■ 2019

Objednatel:

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva


